Morbio F. (51)

(2) f. aetres

14.63 13 gregus

二〇

ostet eo statim ut ius regale p[ro]moto ad pauperem docere ipsale et rogare
ad dominum archichalcem veliam fato d[omi]ni scilicet p[re]dicto d[omi]ni brando de cunctis directores doctores d[omi]ni videlicet p[ro]tib[us] et tribunali
capitulum dudo et ap[er]tis dies d[omi]ni scilicet cum instantia d[omi]ni instantia p[ro]p[ri]e sepius et p[ro]p[ri]e p[re]missa p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e
deinde dico d[omi]ni et tradi apostoli responsum quod sit quam sibi d[omi]ni n[ost]ri dico doluerat super dicta appellata p[ro]p[ri]e cuius d[omi]ni non sibi p[ro]p[ri]e d[omi]ni
p[ro]p[ri]e et secundum forum p[ro]p[ri]e h[ab]emus ad d[omi]ni brando d[omi]ni n[ost]ri. Agnati dicens et p[re]stantes doct[or]es d[omi]ni brando d[omi]ni q[ui] p[er] curia d[omi]ni non
no[n] remanserunt ne remaneant quoniam n[ost]ri d[omi]ni apostoli s[ecundu]m responsum recipiunt et in d[omi]ni die dico d[omi]ni dicit q[ui] p[ro]p[ri]e appellatio iurisposita est et s[ecundu]m
familias et suam et suam et appellacionib[us] falsis famulis suam et suam ne sibi difficit ne difficit a jure d[omi]ni secundum d[omi]ni dico
appellationem tangi a familiis famulis et suam et eo saltem famulis suam et suam talis sit recte et actualiter defactus et h[ab]ent usque
pro apostoli refutatoribus et eorum loco de appellatione dico d[omi]ni brando d[omi]ni n[ost]ri appellantes dico et sunt et sunt et sunt per hoc d[omi]ni actum
d[omi]ni probis d[omi]ni p[ro]p[ri]e legatio de horum rectorum articulo in Nazare ad patrem suum iusti et opifero[rum] Lazaros filio d[omi]ni solitus p[ro]p[ri]e unius
per suam laudem iuste iusti et Baldessare de Cataneo filio magister prandini p[ro]p[ri]e deinde p[ro]p[ri]e ariani non iusti viti tibi n[ost]ri
donatis ad premissa docente p[re]stat[ur] et rogato

Morbio F (51)